SERVIZIO-SANITARIONAZIONALE = REGIONE SARDEGNA ===

AZIENDA US.L.N°7

Carbonia

Deliberazione n° ’,f @\@ ‘;3)

Adottata dal Direttore Generale indata ___4 § Dif2, 7600

OGGETTO:

liquidazione fattura n° B2002728 del 12/10/2006 prot. 11887 del
241012006 per manutenzione apparecchiatura sanitaria:
Amplificatore di brillanza Marca G E Medical System ltalia, Mod.
OEC 9800.

It Responsabile del Servizio Acquisti Tecnici Patrimonio:

Vista

Preso atto

Visto

Afteso

Vista

Richiamata

ey

I

%.:_?. L

la richiesta, a firma del Responsabile dell’ U. O. di Emodinamica, richiedente
la manutenzione dell’ apparecchiatura amplificatore di brillanza, marca G E
Medical System modello OEC 9800 MATR. A5312210, evidenziandone
l'urgenza;

che la ditta GE Medical System ltalia, detiene lesclusiva in tutto il territorio
nazionale, dell'assistenza tecnica per le apparecchiature di propria
produzione e quindi anche per la riparazione dellapparecchiatura in oggetto;

lart. 57 comma 2 punti b e ¢ del D.Lgs n° 163/06 che consente la procedura
negoziata, qualora per ragioni di natura tecnica o artistica ovvero attinenti
alla futela di diritti esclusivi, il contratto pud essere affidato unicamente ad
un operatore economico determinato;

che la normativa sulla sicurezza, in particolare la Direttiva 93/42 CEE e il D.
igs. 46/97, consente la chiamata diretta per gli interventi di manutenzione
sulle attrezzature e apparecchiature eletiromedicali e relativi impianti
vincolati da privativa industriale, con particolare riferimento al mantenimento
della marchiatura CE;

la richiesta di intervento manutentivo per la riparazione dell apparecchiatura
in oggetto che l'addetic del Settore Tecnico del Servizio Acquisti ha
provveduto ad incltrare alta ditta GE Medical System ltalia;

la delibera n° 2578 del 14/12/05 che ha disposto 'adesione, con decorrenza
01/01/08, al Consorzio METIS quale consulente aziendale per la gestione
tecnica ed amministrativa delle manutenzioni, delle tecnologie sanitarie in
termini di economicita, qualita e sicurezza.
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Vista la sottoelencata documentazione della Ditta GE Medical Systems ltalia:

» preventivi di spesa per la riparazione dell'apparecchiatura in oggetto, per
complessivi euro 40.060,79 + IVA, e nello specifico:

- n°09323821/02 del 12/09/086, di euro 22.892,98 + IVA 20%
- n°09323829/02 del 09/08/06, di euro 17.167,81 + IVA 20%

» consuntivo di spesa prot. 2005 del 041/10/2006 di euro 37.349,24 + VA
al 20% nel quale ia Ditta, oltre ad abbonare la manodopera per la
sostituzione del tubo radiogeno, pari a euro 2.711,55 + VA, estende la
garanzia sull'apparecchiatura per un periodo di 12 mesi con decorrenza
dal 01.10.2008, al fine di tutelare eventuali futuri guasti;

= fattura n° B2002728 del 12/10/20086, prot. ASL n° 11887 dei 24/10/20086, di
euro 37.349,24 + VA 20%, emessa dalla Ditta in oggetto per fintervento di
riparazione in argomento;

Considerato che il Consorzio METIS ha espresso, in calce ai preventivi sopra indicati,
parere positivo sulla congruitda della spesa per la riparazione
dell'apparecchiatura in oggetto;

PROPONE

= ai sensi dellart. 57 comma 2 punti b e ¢ del D.Lgs n° 163/06, di adottare regolare atto
deliberativo di liquidazione della fattura n° B2002728 di euro 37.349,24 + IVA 20% del
24/10/2006 della Ditta GE Medical Systems ltalia, relativa alla riparazione
dellapparecchiatura Amplificatore di brillanza Marca G E Medical System [talia, Mod. OEC
9800, in dotazione all'Unita Operativa di Emodinamica;

IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto delf'istruttoria svolta dal Servizio Acquisti, Tecnici e Patrimonio;
Ritenuto applicabile F'art. 57 comma 2 punti b e ¢ del D.Lgs n° 163/06;
Sentiti it Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;
DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

» di liquidare la fattura n° B2002728 del 12/10/2006 prot. ASL n°® 11887 del 2411012008, di
euro 44.819,09 IVA 20% compresa, che la Ditta in oggetto ha emesso per il pagamento della
riparazione dell'apparecchiatura AMPLIFICATORE Di BRILLANZA Marca G E Medical System
Italia, Mod. OEC 9800, in dotazione ai'Unita Operativa di Emodinamica.
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» di confermare che il costo dell'intervento, di euro 44.819,09 IVA compresa, & da imputarsi
sulla classe di costo 04401300006 del piano dei Conti aziendali per 'esercizio 2006.

» Di determinare che il capo Servizio Bilancio/contabilita provveda al pagamento della
fattura di addebito, previa liquidazione della medesima a cura delle articolazioni
organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere
aziendale.

RESP. SERV. A\?@K\\ﬁ

Add/Ms
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il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione

0 28D gu_ 13 DIC. 1008

& stata pubblicata

nell’albo pretorio del’Azienda USL n.7
P f gﬂg

{4DIC.2008 27 DIC, 7008
d

A s

a partire dal

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stafa posta a disposizione per la consultazione

Allegati n.6 di tot pagg. 6

- richiesta U.O. di pag. 1
- richiesta manut. di pag. 1
- prev. n° 09323821/02 di pag. 1
- prev. N° 09323821/03 di pag. 1
- cons. prot. 2005 del 04/10/06 di pag. 1
- fattura n° B2002728 del 12/10/06 dipag. 1

Destinatari:
Collegio dei Sindaci

Servizio Bilancio

Servizio Acquisti — Tecnici - Patrimonio
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AZIENDA US.L.N° 7
CARBONIA

ik 07T 2006

<005 A

PROT, .

Roms 04 ottobre 2008 c.8

b Hpalthoarg
Technologies
Spettatiie Amministrazlone
Al 7 Carbonla

Via Delmazia, 83

24013 CARBONIA
Ospadate Slral

Respopsabile Ufficle Acquisti

D.585 Agnese Foddis

Dggstio: Consuntive Hpatazione apparecchiatuta di brillanza OEC 9690 in vea ¢fo M reparto di

Emodinamica

Q@ant.ma D.esa Foddls

Fanoiarme sepuito slls nosta tomurdosziene del 21/08/08 & of recent colioqul tsleforici intareoist per

quents In oggatto per confermarVi la nostra dlsponibiiith @ frante dell'accsttaziona del praventivl n®

4EA29824/03 2 09323871/03 ad estendere Ja garatzin suil'epparecchiatura per un peroda di 12 mesi ¢on

dacorenza dalia data-di fiparazione owvere W. permattandeVl una furele su pventusli fururd gusst
[

cha 5t dovassars prasentare.

Destderizmn sottolinaara chs teie disponlbiliits & riservals asclusivamente 2) Vastro Ente & non viehe dl

norma slargis.

Inoltre sbbizmo 1| placere di confermaryi, In virt della futura collsborezions che siama cer-di instaurare
con e VosTa amministtaziens, che qualors venisse accetinta la soluzions sopra menzionata,
includeremo nel contratie db 12 masl anche g manodopara preventivata per ia sestiuziona del ko
radiopene parmetiendaVi un ulterore rsparmio di € 2.711,85.

Pertanto lmponiolle totale del 2 preventivi NEA2AA21/02 ) €22.892,08 ¢ 0BI3R21/03 4 € "IT.TES?,BLB‘%
dovré invece Intendsrsl & € 37.34%,24 menve rmangona invariste le -alfre condizioni di fomiturs

spacificate nel prevanivl,

Gertl < averfatto cosa a Vol gradita imanferme in sttess di un Vostro cartese  fecontis in matho e ¢f &

gradite Poseasione per porgsre § miglior! eefuti,

N.B. Tt 1 prezzi sopra espasti = Intendona & nette delfl VA,

GE Medieal Systams talln Spa

Pance. &8 1an
Massifé Coluteln-Service Accaunt Manader
Mobile 348 2811880

fox D6-72671395 .
e-mal-moassimo.coluccie@ga.com

GE Medisal Syatems liata SpA
Via Geleno 38, 20126 Mieno
Toza60044 4. ROZA00( 188

b wawgeheaiiidie.com
Capheda & 5,000,000,02 bngaementn vermoly

lyixionn Raplerg mrows & Miqe FACRTRECRAG, RULA, 1000710
Q3 SEZITIVRINS PIVA CIRUSSTINED

SaillGzenienn (S0 DU 000}
Qonsit Sleclie Corpany

Per gecetiozions
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL 7 CARBONIA —- IGLESIAS

Prot. UOTS 27 /2006 Carbonia 2.0 $E1.2008
All’attenzione
Dott.ssa Foddis Agnese

Responsabile servizio A.B.S.

OGGETTO: congruita preventivo riparazione apparecchio OEC 9800

Facendo riferimento al preventivo della ditta GE Medical Systems Nr. 09323821 /02 del 12.09.2006,
relativo agli interventi effettuati per ripristinare il corretto funzionamento del sistema OEC 9800 situato
presso la sala di Emodinamica del P.O. Sirai, si dichiara la congruita del preventivo per un totale complessivo

di €22.892,98 IVA esclusa.

A disposizione per ulteriori chiarimenti si porgono cordiali saluti.

U.0O. Tecnologie Sanitarie

Ing. Christian Mura
Pl

{457
v‘;/{/z/(/\gj

{.

L

U.0, TECNOLOGIE SANITAREE - CONSORZIO METIS  Tel, +39(0)781 661167  Fax +39 (0)781 661167

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL 7 Sede Legale via Dalmazia 83 — 09013 Carbonia (llalia} — Codice Fiscale .1, 02315520920
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL 7 CARBONIA - IGLESIAS

Prot. UOTS _£0C / Zoch Carbonia{;'ﬁ 2 602008

All’attenzione

Dott.ssa Foddis Agnese

Responsabile servizio A.B.S.

v

OGGETTO: congruita preventivo riparazione apparecchio OEC 9800

Facendo riferimento al preventivo della ditta GE Medical Systems Nr. 09323821 / 03 del 09.08.2006,
relativo agli interventi effettuati per ripristinare il corretto funzionamento del sistema OEC 9800 situato
presso la sala di Emodinamica del P.O. Sirai, si dichiara la congruita del preventivo per un totale complessivo

di €17.167,81 IVA esclusa.

A disposizione per ulteriori chiarimenti si porgono cordiali saluti.

U.0O. Tecnologie Sanitarie

U.0. TECNOLOGIEE SANITARIE - CONSORZIO METIS  Tel. +39(0)781 461167  Fax +39 (0)781 661167

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL 7 Sede Legale via Dalmazia 83 - 09013 Carbenia (Halia) - Codice Fiscale P.I. 02315520920
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2 4 01T 7006 Pag: 01
PROT. ./ U SO‘T PﬂL,_ Data : 12/10/2008
liferimento : 82123 Vs.ordineN.  : PROT.2005 ACQ.
is. offerta: 09323821 01 det: 1210106 Codice cliente . B3879E
's. detibera : del : Codice VA Cliente: 02261310920
Intesiala a: E Destinatario :
AZIENDA USL 7 CARBONIA : AZIENDA USL 7 CARBONIA
V1A DALMAZIA, 83 é VIA DALMAZIA, 83
09413 CARBONIA % 09013 CARBONIA
ITALY | ITALY
=1
Sodice Site : AB3122 SIRAlI O.C. Sistema : A5312210 QEC 800
Chiamata ;09323821 Data inizio : 21/06/06 Data fine . 22/08/08
apporio : 959821p182 959821p188 959821P195 959821p,196 490821p234 959821pP218
862622P389 490821p23% 862622pP380 862622 K14 862622PX4
Bolla diconsegna : del : Bolla di consegna : del :
Descrizione intervento
VS.PAOT.DI ACCETTAZ.N.2005 ACQ. DEL 04710/2006
NS.LETTERA CONSUNTIVO DEL 04A 0/2006 DA VOI ACCETTATA
NS.BOLLE N.85021 0“_1)'081’06 £ N.15321 DEL 04/07/06
Cadice Deascrizione Q. i Prezzo unil. Imporic  EUR
00-902236-02 TUBE, XRAY,EXT M 1,00 14456,24 14456,24
99-879126-02 REPAIR, CAMERA, 9 1,00 5738,35 5738.35
00-879101-G4 ASM PCB FLIIORO 1,086 4863,98 4863,98
ORE LAVORO NORMALI 33,75 143,50 4843,13
ORE VIAGGIO NORMALI 23,75 143,50 3408,13
ORE VIAGGIO STRAORDINARIO 18,75 165,03 3094,31
00-883910-14 ASM,DISK,HARD I 1,80 495, 85 495,85
ORE LAVORO STRAORDINARIO 1,50 187,50 281,25
: DIRITTO DT CHIAMATA 1,00 168,00 168,00
S !
l) St 5
F\Z\END}\ USL N7 CARBONIA |
o ____ﬂ_,_,,,_.-—---—'"" - ——
| 25t 708 |
) g e IMPONIBILE S7945,24
i PERVEMUTO ALLA DIREZ. BILANGIO ‘
1 Iva 20,00 % 7469 ,85
i -GONTRIBUTOAMBIENTALECONAIASSOLTO "~ © e
h TOTALE 44819,09
PER INFORMAZIONE (ITL) : 86781859
CONDIZION! DI PAGAMENTO :90 6G DF RD
IN CA50 DI RITARDATO O MANCATO PAGAMENTO VERRANNO VI PREGRIAMO DI EFFETTUARE Ik BONIFICO PRESSO:
APPLICATI GL1 INTERESS! Dt MORA AL TASSO LEGALE IN %T:nggg]z' EA?TTA %’gﬁgggg?} si0
VIGORE IN BASE AL D.LGS.9 OTTOBRE 2002,n.231 .
REGISTRATA SUL LIBRO DELLE FATTURE SOSPESE Al SENS! DELLA CIRCOLARE CIlN K ABI 03226 CAB 01604 C/C 3194949
32/501388 DFL 27.04.73 £ DELL' ART. 6 D.P.R. 633/72
Capitale EUR}I 5.000.000 int. versaio GE Medical Systems ftalia Sp.A

Via Galenio 36 - 20126 Milano
T:+3902 26001111, F: 439 02 26001199
" erieen oA ARRATAN General Eleciric Company

Sede legale e uffici amministrativi e commerciali;
via Galeno, 36 - 20126 Mifano
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PREVENTWO Nr 09323821 I 02
Data : 12—3&1:-2006

Prestazione. sulla apparecchiatura OEC 9800 EMODINAMICA

Godice A5312210 . Codice Cliente: 53879E
Trstoiiels SR d.c. ‘ ST REIEHOR USL T CARBONIA ViR BALVAZIA, 63
presso del . -
| ciiente -
Tha: GARHONIA - T “Tita 00013 - CARBONIA
reparo ;MODINAMECA . ca, NG, SQTGIV
Fav

_A‘SE’Gurro DEGLE INTERVENTI EFFETTUAT! PER RIPR!ST!NARE u. CORRETTO FUNZIONAMENTC DEL

SISTEMA '
) RIMETTIAMO CONSUNTIVO DI SPESA PERLA RIPARAZIONE DELLA VOSTRA APPARECGHIATURA

OEC 8800, RIMANIAMO IN ATTESA DELLA VOSTRA CORTESE ACCATTAZIONE

CORDIALI SALUTI -
Codice Descrizinne Q.ta Prezzo unitarm {lva lmporto Euro
o 1 egclusa) : .
o1 _ '_ORE LAveRo NORMALI 2375 143,50 I3 343 12
02 | 'ORE VIAGGIO NORMALI 23,75 143.50 340812
03 ORE LAVORO STRAORDINARIO 1§ 15 187,50 251,25
04 | ORE VIAGGIO STRAORDINARIO | 18.75 166,03 3,064,31
05 SPIRITTO.DI CHIAMATA 1 : 166.00 468.00
06 00-882910-1 4 ASMDISKHARD i 495,85 : 405,85
DRIVE FORMAT 9800M :
o7 00-B70101-04 ABM PCB FLUCRO | 1 4.863,98 4.5863,68
FLNGC 8800 a
03 99-87812802 Camem™ 1 879835 : . | 87838

imponibile Euro 22.892,08
Totale {1.v.a, inclusa) Eurg 27.471,57

1 ﬁzlone puteta ¢ Gonwtiﬂr.e il nostra rappresentate ol 2ona ; §ig. Massimo Goluccla 3468 2811880

I&ata fatiura, In oazaocﬁmanuatunmardam A amenio P O\ ST
vvarra con nastra rageemandata. - - Fag : RENENTNO CONGRUO .

I miasss it m
AVA: 20% a vpslro curino anorma di lugge

“@aranzia 3 mesl.

Valdita el offerts 1 30 g MM
1 pregzo ndicato, pravade Ii ntim delle partl guaste

'ﬁmbro @ FmB

oo Ll Vi Calere, .M - : :

Carikin B 5,000,000 Inforamgnte VArEato Humaro Grdlia
Torigie Reglsan impress o Mipne 83027710018 RE,A. 1888710 Thole:
CF, §86271100181 PAVA :

Crilifioarions 150 80012000 . Data:
Ganml E?antth: Gonmany .
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AZIENDA U.S.L. N. 7 .
Carbonia, o@f Og D%

SEDE LEGALE ED AMM!N!STRATWA
V1A DAIMATIA N® 83— CARBONIA
COD. FISCALE E PARTITA 1VA 02261310920

DA: [ A
PRESIDIC QSPEDALIERD %’\WA’\] UFFICIO TECNICO] I
UNITA OPERATIVA & 0N ) AYp . p A VIA DALMAZIA
P ASSISTENZA APPARECCHIATWRE
TEEFONO N (OO
] TEL. N°® 3231- 3510
FAX N° ! FAY M° 3224

OG;GETTO:

APPARECCHIATURA:
MARCA;
MODELLO:

MATRICOLA:

ANOMAUE
RISCONTRATE:

MOTIVI URGENZA:

N.B.

TUTTI] DATL |

51 PREGA DI COMPILARE IN MODO CHIARO E LEGGIBILE
i
) K
| A

PER CONFERMA NECESSITA E IRGENZA §\
DIREZIONE MEDICA OSPEDALIERA/DISTRETTO e

4
i

RICHIESTA INTERVENTO TECNICO URGENTE SU APPARECCHIATURE
NON COPERTE DA CONTRATTO DI ASSISTENZA

i
S1 RICHIEDE I.A MANUTENZIONE URGENTE DELL’APPARECCHIATURA SOTTO
RIPORTATA, NECESSARIA Al FINE O GARANTIRE LA COMTINUITA OPERATIVA EDEL

SERVIZIO. | L

|
! ¢ ‘ 3 s
J,Qs gg {F"@ 0 L0 O @Qq \?‘*\ffa Lz @

olrel

E’&mmm s cove o e bo ‘\u;\vbstoduik Ny
C)QIQQQ 3’; _}\Q 1/1\ 1

Velueo XM 2ese ol

LA E{!CHIESTA:NON VERRA PRESA IN CONSIDERAZ!ONE SE NON COMPLETA DI

I, RF_SF LE DEL/I?,I \6'3}5; OFERATIVA

i

J
/
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{
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[ SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA ™

AZIENDA SANITARIA LOCALE N°7
CARBONIA (CA)
Presidio Ospedaliero “Sirai”

Settore Tecnico app.ture sanitarie

Ufficio Assistenza  Apparecchiature
Tel. 0781 6683490 - 6683485
Fax 0781 6683485 - 6683488

Trasmissione fax del )/ £~/2006; tot. pag. Inclusa la presente n®

OGGETTO: RICHIESTA INTERVENTO SERVIZIO b1 MANUTENZIONE

insede ASL.  [J incontratte [
in sede Ditta [J in garanzia 0
NS. RIFERIMENTI {da riportare in fattura e nel verbale di lzvoro):
richiesta del 27/ (/5/2006~ Delibera n © del .
1 .
Alla Spett.le Ditta E- & MHeEbicds
indirizzo R ] "
telefono fax_LOLGA LT

Alla ¢c,se att.ne

Concessionaria Esclusiva fornitura Servizio di Assistenza apparecchiature

marca
Pregasi provvedere, con fa massima oo Hecitudine, al ripristino della
Apparecchiatura __A PP i, A RECTRIO b1 SULLANSA
Marca OCC

Mod. qEO0D

Mair./n® serie

Dislocata presso:

Unita Operativa C%?HO bfﬂ/ﬂi‘} /‘flCYQ

Presidio St

fak] -
Rec. telef. Reparto 0781 _SEES 2487
Resp.le o suo Delegato

INHAG M E

Guasto segnalato: _OSc /728 IEENTO

X S| CORUNICA £ RE ZAPPIURKH & SIATA DA
VoL Hg MUTEN 210287 A IN_ DATA 2RO« Of
VEDL RRPPOCTI £AVER0 N G588 P3G -

Note: 480221 P AR0 - 959824 P A48 -

CONDIZIONT VINCOLANTI LINTERVENTO DI MANUTENZIONE:

SI PRECISA CHE PRIMA DI PROCEDERE AL COMPLETAMENTC DELLINTERVENTO MANUTENTIVO, SE LD STESSO NON
BISHI;{A&S_E_EALE_SEM_EHIE_C_QHEE_Q RISPE!TD AL VALORE D‘ACQUISTO 0O ATTUALE DELL'APPARECCHIATURA (max 20%
prexzo di llsﬁno), DEVE ES PROPO RE) A AGLIA A
IN TAL CASO L'INTERVENTO DEVE ESSERE SOSPESO IN ATI'EA DI SPECIFICA
AUTORIZZAZIONE SCRITTA DA PARTE DELL'AZIENDA. IN CASO CHE L'AUTORIZZAZIONE NON SIA CONCESSA SARA
RICONQSCIUTO SOLO L'ONERE RELATIVO AL VIAGGIO E MANG D'OPERA MECESSARTA ALUINDIVIDUAZIONE DEL GUASTO.
PER OGNI EVENIENZA O CHIARIMENTO PREGASI CONTATTARE, Al NUMERT TELEFONICY SOPRA INDICATT, IL RESP.LE DEL
PROCEDIMENTO SIG.

N.B.: pregasi trasmettere \na fax DICHIA| ONE DI CONCESSIONE ESCLUSIVA d !la Ditta prudul:trice

termini di pagamento delle fatturazioni relative allintervesto.

Distinti saluti

) A
sede Legale e Amministrativa: Via Dalmazla, 83 -c.p. n® 122- 05013 CARBONIA (CA) -CoF, & B.LVA 022513109@




' GE Healthcare

Technologies
PREVENTIVO Nr 09323821 /03
Data : 09-Agosto-2006
Prestazione sulla epparecchiatura OEC 9800 EMGDINAMICA
Codice A5312210 Codice Cliente; 53879¢€
Installoto | SIRATOL. Nome del | AZIENDA USL 7 CARBONIA VIA DALMAZIA, 83
resso chznte
Cittd CARBONIA cia D013 - CARBONIA
reparto EMODINAMICA c.a. SIG, S0TGH}
Fox

A SEGUITO VOSTRA RICHIESTA TELEFONICA, VI RIMETTIAMO PREVENTIVO D] SPESA PER LA SOSTITUZIONE DEL TUBOD
RADIOGENQC. IN ATTESA DI UN VOSTRO CORTESE RISCONTRO PORGIAMG CORDIALE SALUTL

PER INFORMAZIONE CONTATTARE IL $iG, COLUCCIA CELL: 368 2811880 -

IN CASO DI ACCETTAZIONE Si PREGA DI MANDARE IL PREVENTIVO £/0 ORDINE FiRMATO E TIMBRATO AL NUMERQ
VERDE FAX 80091 72 93

Codice Descrizione Q.ia Prezzo unitario lva esclusal | Imporio Euro
¢l ORE LAVORO NORMAL! 130 145,50 186550

02 ORE VIAGGIO NORMAL! 30 143.50 430,50

04 DRE VIAGGIO STRADRDINARIO 15 165,03 247,55

05 DIRITTO DI CHIAMATA i 188.C0 16800

06 Q0-802236-92- Tubo radiogen 1 14,456,256 1445626

frponibile Eure  17.167,81
Totale [Lv.a. incluseo) Eure 20.601.37
Par qualsicsi informazione potete contattare il nostro roppresentate dizono ; Sig. Moszimo Coluegia 348 2811880

Condizioni di Forniturg

Cansegaa : Lo piu solleci dopo Vostro ordine
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Goranzia : 12 mest g scotare - —— 1 N -
Validita dell offerta ; 30 giorn! FRENENTIN G CONCERUT
| prezzo indicato, prevede il ritiro delle port guoste

@- j ; :& ]
Per accettazione da inviare via FAX al 800 014110 %&’U{ ,m\ 4o~
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